године,  д о н о с и

ОДЛУКУ
О КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА СА РАЧУНА ПОСЕБНИХ 

НАМЈЕНА

I
Овом одлуком одобрава се коришћење средстава са по-

себних рачуна од приватизације државног капитала и сук-
цесије имовине бивше СФРЈ (тзв. еscrow рачун), у износу 
од 18.000.000,00 КМ (словима: осамнаест милиона конвер-
тибилних марака).

II
Средства из тачке I ове одлуке одобравају се за сљедеће 

намјене:
- изградња пута Р-477 Горњи Подграци - Мраковица, у 

износу од 11.750.000,00 КМ,
- изградња пута Л-002 Источни Дрвар (Вучија Поља-

на – Потоци - Муселиновац), у износу од 5.000.000,00 КМ,